
19 159-360-849 00 78 55 55 188

17 204-548-641 54 82 50 57 189

18 202-668-877 74 73 56 60 189

15 157-060-482 57 82 53 66 201

16 167-720-429 82 64 74 61 199

13 184-487-962 32 65 58 86 209

14 184-308-804 78 68 68 70 206

11 185-841-811 05 71 71 70 212

12 187-510-650 84 70 72 70 212

9 170-240-496 32 74 80 63 217

10 208-044-326 28 78 56 72 9 215

7 204-787-291 80 79 61 70 10 220

8 193-245-975 99 77 74 66 217

5 187-559-650 39 67 77 96 240

6 173-563-137 73 78 68 83 229

3 162-270-350 36 97 79 81 10 267

4 187-407-064 89 88 74 78 9 249

1 195-940-652 18 100 83 86 3 272

2 166-024-458 54 93 78 89 10 270

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский

химико-технологический университет имени Д.И. Менделеева» на 2024/25

учебный год и на основании протокола заседания приемной комиссии от 29

августа 2024 года № 22

         ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения по результатам

вступительных испытаний с 01 сентября 2024 года на обучение по программам

специалитета на места по договорам об оказании платных образовательных

услуг нижеследующих лиц:

04.05.01 Фундаментальная и прикладная химия

Медицинская химия

№ СНИЛС\Уникальный код Химия
Биология/Матем

атика
Русский язык

Инд.

дост.
Балл

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

Москва

О зачислении на 1-й курс

на контрактной основе



6 203-620-332 01 46 43 70 3 162

7 165-369-862 12 40 53 52 145

4 168-579-362 35 52 56 66 174

5 159-779-233 38 52 52 70 174

2 184-467-062 96 57 70 53 180

3 176-464-206 88 70 60 49 179

18.05.02 Химическая технология материалов современной энергетики

№ СНИЛС\Уникальный код

Алгебра и начала 

математического 

анализа/Математ

ика

Физика/Химичес

кая 

технология/Хими

я

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

1 169-631-103 80 58 53 73 184

1 184-437-937 06 46 47 63 156

2 148-342-215 55 40 39 75 154

18.05.01 Химическая технология энергонасыщенных материалов и изделий

№ СНИЛС\Уникальный код

Алгебра и начала 

математического 

анализа/Математ

ика

Физика/Химичес

кая 

технология/Хими

я

Русский язык
Инд.

дост.
Балл


